

Unvan	Kadro Sayısı	Şartlar		KPSS Puan Türü (*)	KPSS Taban Puanı	Uygulama Sınavına Çağrılacak Aday Sayısı (**)	Sözlü Sınavı Çağrılacak Aday Sayısı (***)
Avukat	2	Lisans mezunu	En az dört yıllık lisans eğitimi veren Üniversitelerin Hukuk bölümünden veya denkliği YÖK tarafından kabul edilen yurt içindeki veya yurt dışındaki öğretim kurumlarının Hukuk bölümünden mezun olmak. Avukatlık ruhsatnamesine sahip olmak.	KPSS P3	70	-	8
Memur (1. Grup)	4	Lisans mezunu	Siyasal Bilgiler, İktisadi ve İdari Bilimler, İktisat, İşletme fakültelerine bağlı bölümlerden veya denkliği YÖK tarafından kabul edilen yurt içindeki veya yurt dışındaki öğretim kurumlarının yukarıda belirtilen bölümlerden mezun olmak.	KPSS P3	70	-	16
Memur (2. Grup)	3	Lisans mezunu	Aktüerya, Aktüerya Bilimleri, Aktüerya ve Risk Yönetimi, Sigortacılık, Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri, Sigortacılık ve Risk Yönetimi, Bankacılık ve Sigortacılık, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri Lisans programlarından veya denkliği YÖK tarafından kabul edilen yurt içindeki veya yurt dışındaki öğretim kurumlarının yukarıda belirtilen programlarından mezun olmak.	KPSS P3	70	-	12
Sekreter	4	Ön Lisans mezunu	Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Sekreterlik, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi veya Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği önlisans programlarından veya denkliği YÖK tarafından kabul edilen yurt içindeki veya yurt dışındaki öğretim kurumlarının yukarıda belirtilen programlarından mezun olmak.	KPSS P93	70	-	16
Hizmetli	4	Ortaöğretim veya dengi okul mezunu	Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	KPSS P94	70	-	16
Şoför	4	Ön Lisans mezunu, Ortaöğretim veya dengi okul mezunu	Herhangi bir önlisans programından veya ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak. En az (B) sınıfı sürücü belgesine son başvuru tarihi itibarıyla (5) yıldır sahip olmak.	KPSS P93 KPSS P94	70	40	16

(\*) Lisans mezunları için KPSSP3, ön lisans mezunları için KPSSP93, orta öğretim mezunları için KPSSP94 puan türleri belirlenmiştir.

(\*\*) “Şoför” kadrosu için; Uygulama sınavına çağrılacak aday sayısı, KPSS puanı en yüksek adaydan başlamak suretiyle yapılacak sıralama sonucunda belirlenecek olup atama yapılacak kadro sayısının 10 (on) katı olacaktır. Son sıradaki adayla aynı puana sahip olan birden fazla aday bulunması halinde, bu adayların tümü uygulama sınavına çağrılacaktır.

(\*\*\*) “Avukat”, “Memur”, “Sekreter” ve “Hizmetli” kadroları için; Sözlü sınavına çağrılacak aday sayısı, KPSS puanı en yüksek adaydan başlamak suretiyle yapılacak sıralama sonucunda belirlenecek olup atama yapılacak kadro sayısının 4 (dört) katı olacaktır. Son sıradaki adayla aynı puana sahip olan birden fazla aday bulunması halinde, bu adayların tümü sözlü sınavına çağrılacaktır.